
ZARZĄDZENIE NR 149/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 17 grudnia 2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 132/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 138/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 1



1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 567.365,13 zł do wysokości 
149.905.886,33 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 553.299,00 zł do kwoty 
45.865.093,15 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 567.365,13 zł do wysokości 
174.130.747,99 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 553.299,00 zł do kwoty 
45.865.068,43 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 315,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19.08.2021 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 825 959,03 14 066,13 3 840 025,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 313 988,00 14 066,13 328 054,13

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

276 588,00 14 066,13 290 654,13

855 Rodzina 42 688 661,82 553 299,00 43 241 960,82

85501 Świadczenie wychowawcze 29 111 802,00 403 429,00 29 515 231,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 094 802,00 403 429,00 29 498 231,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 439 530,00 129 670,00 13 569 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 270 330,00 129 670,00 13 400 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 328,82 200,00 528,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

328,82 200,00 528,82

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

136 632,00 20 000,00 156 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 632,00 20 000,00 156 632,00

Razem: 149 338 521,20 567 365,13 149 905 886,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19.08.2021 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 42 502 461,82 553 299,00 43 055 760,82

85501 Świadczenie wychowawcze 29 094 802,00 403 429,00 29 498 231,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

29 094 802,00 403 429,00 29 498 231,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 270 330,00 129 670,00 13 400 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 270 330,00 129 670,00 13 400 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 328,82 200,00 528,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

328,82 200,00 528,82

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

136 632,00 20 000,00 156 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 632,00 20 000,00 156 632,00

Razem: 45 311 794,15 553 299,00 45 865 093,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19.08.2021 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 801 510,00 0,00 5 801 510,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 099 964,00 0,00 4 099 964,00

4260 Zakup energii 684 259,00 -5 600,00 678 659,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 57 890,00 5 600,00 63 490,00

710 Działalność usługowa 322 220,00 0,00 322 220,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 312 220,00 0,00 312 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 1 660,00 6 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 320,00 -1 660,00 304 660,00

750 Administracja publiczna 12 023 616,28 0,00 12 023 616,28

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 268 860,00 23 700,00 292 560,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 1 700,00 2 700,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 22 000,00 25 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 955 321,45 0,00 955 321,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 983,00 -8 200,00 101 783,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 1 200,00 26 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 523,75 8 200,00 60 723,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 436,00 -1 200,00 236,00

75095 Pozostała działalność 2 542 949,83 -23 700,00 2 519 249,83

4300 Zakup usług pozostałych 174 422,50 -23 700,00 150 722,50

4308 Zakup usług pozostałych 307 902,95 -4 760,00 303 142,95

4309 Zakup usług pozostałych 148 877,04 -840,00 148 037,04

4418 Podróże służbowe krajowe 11 211,35 -10 200,00 1 011,35

4419 Podróże służbowe krajowe 1 978,47 -1 800,00 178,47

4428 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 14 960,00 14 960,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 640,00 2 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 175 723,00 0,00 1 175 723,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 000,00 0,00 267 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 500,00 -6 000,00 41 500,00

4260 Zakup energii 38 000,00 6 000,00 44 000,00

758 Różne rozliczenia 6 967 088,44 -315,00 6 966 773,44

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 967 088,44 -315,00 6 966 773,44

4810 Rezerwy 1 820 667,69 -315,00 1 820 352,69

801 Oświata i wychowanie 46 436 789,42 0,00 46 436 789,42

80101 Szkoły podstawowe 26 785 885,00 -35 000,00 26 750 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 299 946,00 2 000,00 301 946,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 212 371,00 650,00 213 021,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 153 097,00 -37 650,00 115 447,00

80104 Przedszkola 10 034 446,80 -21 700,00 10 012 746,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 645,00 500,00 150 145,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 130,00 350,00 46 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 997,00 -1 500,00 95 497,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67 368,00 -21 050,00 46 318,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 560 129,00 -1 200,00 3 558 929,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 295,00 500,00 9 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 904,00 1 500,00 43 404,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 194,00 -3 200,00 9 994,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 619 179,00 36 500,00 1 655 679,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 075,00 2 000,00 10 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 118,00 28 800,00 279 918,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 523,00 2 500,00 20 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 548,00 2 700,00 50 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 724,00 500,00 7 224,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

831 386,00 21 400,00 852 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 296,00 2 000,00 11 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 285,00 15 900,00 397 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 394,00 3 000,00 75 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 456,00 500,00 8 956,00

852 Pomoc społeczna 8 969 719,03 14 066,13 8 983 785,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 493 485,00 14 066,13 1 507 551,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 323,00 14 066,13 1 011 389,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 581,00 -6 584,00 171 997,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  10 672,00 6 584,00 17 256,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 43 517 869,82 553 614,00 44 071 483,82

85501 Świadczenie wychowawcze 29 134 836,00 403 429,00 29 538 265,00

3110 Świadczenia społeczne 28 847 496,00 400 000,00 29 247 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 445,00 -15 500,00 140 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 548,00 -1 000,00 27 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 586,00 19 429,00 32 015,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 974,00 500,00 3 474,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 470 723,00 129 670,00 13 600 393,00

3110 Świadczenia społeczne 12 100 000,00 126 000,00 12 226 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 199,00 -20 000,00 280 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 826 741,00 -8 000,00 818 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 764,00 -1 450,00 6 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 881,00 24 670,00 41 551,00

4260 Zakup energii 14 631,00 4 000,00 18 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 386,00 5 000,00 48 386,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 974,00 1 450,00 4 424,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 628,00 -2 000,00 1 628,00

85503 Karta Dużej Rodziny 328,82 200,00 528,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 114 288,00 315,00 114 603,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00 300,00 600,00

4580 Pozostałe odsetki 13,00 15,00 28,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

136 632,00 20 000,00 156 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 136 632,00 20 000,00 156 632,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 739 416,81 0,00 21 739 416,81

90003 Oczyszczanie miast i wsi 633 194,00 0,00 633 194,00

4260 Zakup energii 14 500,00 3 000,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 589 094,00 -3 000,00 586 094,00

Razem: 173 563 382,86 567 365,13 174 130 747,99

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19.08.2021 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 42 502 461,82 553 299,00 43 055 760,82

85501 Świadczenie wychowawcze 29 094 802,00 403 429,00 29 498 231,00

3110 Świadczenia społeczne 28 847 496,00 400 000,00 29 247 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 445,00 -15 500,00 140 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 548,00 -1 000,00 27 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 553,00 19 429,00 26 982,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 215,00 500,00 2 715,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 270 330,00 129 670,00 13 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 100 000,00 126 000,00 12 226 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 709,00 -20 000,00 237 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 826 741,00 -8 000,00 818 741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 764,00 -1 450,00 6 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 441,00 24 670,00 33 111,00

4260 Zakup energii 7 315,00 4 000,00 11 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 976,00 5 000,00 26 976,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 487,00 1 450,00 2 937,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 628,00 -2 000,00 1 628,00

85503 Karta Dużej Rodziny 328,82 200,00 528,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

136 632,00 20 000,00 156 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 136 632,00 20 000,00 156 632,00

Razem: 45 311 769,43 553 299,00 45 865 068,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 sierpnia 2021 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85219

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak
FB-I.3111.226.2021.3 z dnia 3 sierpnia 2021 roku) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
14.066,13 zł z tytułu dotacji celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w
wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

14.066,13

85501

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak
FB-I.3111.236.2021.6 z dnia 6 sierpnia 2021 roku) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
403.429,00 zł z tytułu dotacji celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na realizację ustawy z
dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r. poz. 2407 z
późn. zm.).

403.429,00

85502

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak
FB-I.3111.262.2021.7) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 129.670,00 zł z tytułu dotacji
celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111), na
realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 808 z późn. zm.),
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z
dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz.
1329).

129.670,00

85503

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak
FB-I.3111.194.2021.13 z dnia 29 lipca 2021 roku) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
200,00 zł z tytułu dotacji celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny.

200,00

85513

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak
FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 18 sierpnia 2021 roku) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
20.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych.

20.000,00

Razem dochody: 567.365,13

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75075
Zwiększono plan wydatków bieżących w ramach omawianego działu w kwocie 23.700,00 zł,
w związku z planowanym przeprowadzeniem wyjazdu studyjnego.

23.700,00

75085

W ramach rozdziału dokonano przesunięcia między paragrafami w kwocie 8.200,00 zł, celem
zabezpieczenia środków na realizację zadań w ramach otrzymanego dofinansowania z PUP na
doskonalenie zawodowe pracowników CUW MiG Pleszew w ramach Krajowego Funduszu
Szkoleniowego.

0,00

75095
Dokonano przesunięcia między paragrafami rozdziału, celem zabezpieczenia środków na
planowane przeprowadzenie wyjazdu studyjnego w ramach projektu SMART PLESZEW.
Ponadto dokonano przesunięcie kwoty 23.700,00 zł do rozdziału 75075.

-23.700,00

75818
Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 315,00 zł, przesuwając środki do rozdziału
85504.

-315,00

80101
Przesunięto środki z podstawowej działalności oświatowej w ramach wydatków bieżących
w kwocie 35.000,00 zł, do rozdziału 80149 i 80150. Ponadto dokonano przesunięć między
paragrafami rozdziału, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

-35.000,00

80104
Wydatki bieżące w omawianym dziale zmniejszono o kwotę 21.700,00 zł, na podstawowej
działalności przedszkoli przesuwając środki do rozdziału 80149 i 80150. Ponadto dokonano
przesunięć między paragrafami rozdziału, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

-21.700,00

80148
Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 1.200,00 zł, na działalności stołówek
szkolnych i przedszkolnych, przesuwając środki do rozdziału 80149 i 80150. Ponadto

-1.200,00

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 1



dokonano przesunięć między paragrafami rozdziału, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

80149

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w kwocie 36.500,00 zł, z
przeznaczeniem na zatrudnienia nauczycieli w celu realizacji zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci z orzeczeniem o
niepełnosprawności w przedszkolach.

36.500,00

80150
Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 21.400,00 zł, z przeznaczeniem na zatrudnienia
nauczyciela w celu realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności w szkole.

21.400,00

85219

Dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 14.066,13 zł, z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na
wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, w ramach
otrzymanej dotacji. Ponadto dokonano przesunięcia między paragrafami w kwocie
6.584,00 zł, celem zabezpieczenia środków na realizację zadań w ramach otrzymanego
dofinansowania z PUP na doskonalenie zawodowe pracowników MGOPS w Pleszewie w
ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

14.066,13

85501

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 403.429,00 zł, zwiększając limit w zakresie świadczeń
realizowanych w oparciu o ustawę z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu
dzieci i obsługi zadania, w ramach otrzymanej dotacji. Ponadto dokonano przesunięć między
paragrafami rozdziału, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

403.429,00

85502

Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 129.670,00 zł, z przeznaczeniem na
realizację świadczeń rodzinnych w oparciu o ustawę o świadczeniach rodzinnych, świadczeń z
funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów
oraz zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
i art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, w ramach otrzymanej dotacji.
Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami rozdziału, dostosowując plan do bieżących
potrzeb.

129.670,00

85503
Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 200,00 zł, z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie
Dużej Rodziny, w ramach otrzymanej dotacji

200,00

85504
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 315,00 zł, z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu do
WUW w Poznaniu z tytułu nienależnie pobranego świadczenia „Dobry start” wraz z
odsetkami, finansowanego z dotacji celowej na zadania bieżące.

315,00

85513

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych, w ramach otrzymanej dotacji.

20.000,00

Razem wydatki: 567.365,13

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu dokonuje się przesunięć między
paragrafami w ramach rozdziału 70005, 71004, 75412 i 90003, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: 68A2AA36-A688-4DAB-8FFB-A5F3EE490721. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

